
 
          

 
FACOLTÀ DI GIURISPRUENZA 
Segreteria amministrativa  

  Servizio contabilità e supporto alla ricerca 

 
Decreto del Preside n. 116                                     Teramo, 4 febbraio 2020 

 
APPROVAZIONE DEGLI ATTI E DICHIARAZIONE DEI VINCITORI 

 
IL PRESIDE 

 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni e integrazioni e, in 

particolare, l’art. 18, comma 5; 
VISTO il decreto rettorale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il 

regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca;  
VISTO  il decreto del Preside n.  189 del 20 settembre 2019 con il quale è stata indetta la 

selezione per titoli finalizzata al conferimento di premi di studio nell’ambito del 
Master in “International cooperation against transnational financial organised 
crime” 

VISTO  il decreto del Preside n. 191 del 15 ottobre 2019 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice nella summenzionata procedura selettiva; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 
 

Art. 1. E’ accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione finalizzata al conferimento di premi di 
studio nell’ambito del Master in “International cooperation against transnational financial organised crime” 
 bandita presso la Facoltà di Giurisprudenza con Decreto del Preside n. 189 del 20 settembre 2019.  

 
Art. 2. Sono dichiarati vincitori dei premi di studio i seguenti candidati:  

N. COGNOME NOME 

1 BARREDA VIDAL  PERLA ZORAYDA 

2 MARINUK  VALERIA 

3 
PASSAMANO 

CONCETTA 
MARIAGRAZIA 

 

Art. 4. Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo. Dalla data di pubblicazione 
decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’atto dinanzi all’autorità giudiziaria amministrativa e il 
termine di centoventi giorni per esperire il ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 
IL PRESIDE 

Prof. Paolo Marchetti 


		2020-02-04T12:16:05+0000
	MARCHETTI PAOLO
	APPROVAZIONE ATTI




